
 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak,  24. kolovoza 2020.Stranica 3258  –  broj 28

G R A D O V I

Grad Novi Vinodolski
29.

Na temelju članka 28. Odluke o zakupu poslovnog prostora 
("Službene novine PGŽ" broj 44/12, 41/15, 20/18 i 23/19)  i 
članka 44. Statuta Grada Novi Vinodolski ("Službene novine" 
Primorsko-goranske županije broj 12/13, 18/14 i 4/18), gra-
donačelnik Grada Novi Vinodolski, dana 19. kolovoza 2020. 
godine, donosi 

ZAKLJUČAK 
o početnom iznosu zakupnine za poslovni prostor

Članak 1.
Ovim Zaključkom utvrđuje se početni iznos zakupnine za 

zakup poslovnih prostora u vlasništvu Grada Novi Vinodolski 
za obavljanje zdravstvene djelatnosti.

Članak 2.
Početni iznos zakupnine određuje se prema površini poslov-

nog prostora, lokaciji odnosno zoni u kojoj se prostor nalazi i 
djelatnosti koja se u poslovnom prostoru obavlja.

Za određivanje zona primjenjuju se zone utvrđene odlukom 
kojom se uređuje  komunalna naknada.

Članak 3. 
Početni iznos zakupnine za poslovni prostor u kojem se 

obavlja zdravstvena djelatnost iznosi:

- I zona (Šetnica dr. Franje Tuđmana, Obala Kneza Brani-
mira, Glavica, Lišanjska, Lukavice, dio ulice Senjska – objekti 
koji se nalaze ispod državne ceste D8, Obala dr. Josipa So-
kolića, Obala Petra Krešimira IV, turističko naselje Zagori)                                          
� - 10,00 kn/m2,

- II zona (Trg Ivana Mažuranića, Trg Vinodolskog zakona, 
Frankopanski trg, Korzo hrvatskih branitelja, Braće Radić, 
Krasica, Žrtava fašizma, Dr. Bogoslava Mažuranića, Klan-
čić, Svete Trojice, Abranska, Matije Mažuranića, Mel, Stube 
I., Stube II., Stari grad, Jurkovo, Kralja Tomislava, dio uli-
ce Senjska – objekti koji se nalaze iznad državne ceste D8,  
Goranska, ulica Hrastić, Riječka, Frana Mažuranića, Istarska 
ulica, Pod sv. Mikulj, Taklo)        � -  7,50 kn/m2,

- III zona (Lokvica, Rasadnik, Stjepana Mažuranića, La-
dislava Maričića, Nova ulica, Šenoina, Kralja Zvonimira, Za-
grebačka, Prilaz Menci Klement Crnčić, Ogulinska, Povilska, 

Sopot, 22. lipnja, Osap, Krmpotska, Prisika, prilaz Prisika, 
Ledenička, Podosap, Ulica Zavnoh-a, prilaz Jamice, Jamice, 
Pridolska, Zagonjska, Krminska, Vodovodna, Baroldino selo, 
Šćedine, Palih boraca, Josipa Mažuranića, Ivana Vončine, An-
tuna Mažuranića, Posteni, Prilaz, Andrije Šermana, Građan-
ske škole, Vinodolska, Krasa, Nova Krasa, Vatrogasna, Bočak, 
Antona Mataije, Bahalin, Mikulja, Šija, Ivanjska, Kalvarija, 
Zatrep, Sv. Lucije,  Primorska, Selačka, Panos, naselje Povi-
le sa ulicama Milana Butkovića, Marijana Butkovića, Dugno, 
Tepli porat, Nikole Butkovića, 19. dalmatinske divizije, Franje 
Butkovića, Dragana Butkovića Cole, Gaj, Vodovodna, naselje 
Klenovica sa ulicama Ribarska obala, Klenovarska staza,  Vi-
nodolska ulica, Put Drmuna,  Marije Rice,  Šćedine,  Omladin-
ski prilaz, Frankopanska, Velebitska, Zidinice, Šetalište ispod 
vrva, Stjepana Radića, Bunjevački prilaz, Valentinov prilaz, 
Grabići, Zagrebačka, Ogulinska, Primorska, Gaj, odvojak Gaj, 
Krmpotska ruka, Braće Miletići, Kula, Donji Kalanji, Gornji 
Kalanji, Žrnovnica, naselje Smokvica - Krmpotska sa ulicama 
Dugačka, Grgićev prilaz, Krmpotska, Prilaz Krmpotska, Pun-
ta, Njivice, Sv. Jakova, Vrilo, Pločice, Krčevina, naselje Sibinj 
Krmpotski i Kozica (kamp)

�  -  6,00 kn/m2,

- IV zona (Novljansko Polje, Dubrova, Vinska cesta, Po-
slovnu zonu Zapad, Pavlomir, Poslovnu zonu Kargač, naselje 
Donji Zagon, Ledenice, naselje Smokvica - Krmpotska iznad 
državne ceste D8, Jakov Polje, Drinak, Poljice)                                                  

� -  5,00 kn/m2,     
- V zona (Bater, Breze, Crno, Gornji Zagon, Bile, Javorje, 

Luka Krmpotska, Podmelnik, Ruševo Krmpotsko, Zabuko-
vac, Krmpotske Vodice)

�  - 4,00 kn/m2.

Članak 4.
	 Ovaj Zaključak stupa na snagu osam dana od dana 

objave, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-go-
ranske županije".

Klasa: 372-03/20-01/58
Ur.broj: 2107/02-04-20-2
Novi Vinodolski, 19. kolovoza 2020. 

Gradonačelnik
Grada Novi Vinodolski

Velimir Piškulić, oec., v. r.


